
REJILLA Y TAPA PARA CANALETA 130
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CARGA DE
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SECCION cm2
Paso agua

MATERIA
PRIMA

416

-

235

205

PA66FV

PA66FV

GALVANIZADA

FUNDICION

Rejilla renforzada
mm. 130x500

Rejilla renforzada
mm. 130x500

Rejilla para piscina en PVC
antitacones

mm. 130x500

El Knewton (kN) debe ser multiplicado por 100 o 1.000 para obtener el valor en Kg.

Art. ColorCod. RESISTENCIA
EN KN
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